
1 
 

 
 

CZ   Svítilna 
Návod k obsluze 

 

Model: DO CF24860 
 

Před použitím produktu si přečtěte celý návod. Nerespektování těchto pokynů může vést k vážnému zranění. Návod obsahuje pokyny a informace 
týkající se bezpečnosti, sestavení, provozu, kontroly, údržby a čištění. Návod k použití a doklad o koupi uschovejte na bezpečném a suchém místě pro 
budoucí potřebu. 
 
Po vybalení zkontrolujte, zda je produkt nedotčený a nepoškozený. Pokud nějaké součásti chybí nebo jsou poškozeny, co nejdříve kontaktujte prodejce. 
 
 

AUTO KELLY a.s. prohlašuje, že přístroj je ve shodě s NV č.118/2016 Sb. (2014/35/EU). 
Originál prohlášení o shodě je uložen na www.autokelly.cz v sekci dokumentace k výrobku. 
 

Likvidace starých elektrických a elektronických zařízení (platí v zemích Evropské unie a dalších evropských zemích se systémem 
tříděného odpadu. 
 
Tento symbol na výrobku nebo na jeho obalu znamená, že s tímto výrobkem nesmí být zacházeno jako s běžným domovním odpadem. 
Výrobek je třeba donést na příslušné sběrné místo, kde bude následně provedena recyklace takového elektrického nebo elektronického 
zařízení. Správnou likvidací výrobku předejdete možným negativním vlivům na životní prostředí a lidské zdraví. Recyklace materiálů 
přispívá k ochraně životního prostředí. O systému likvidace elektrických a elektronických ve vaší zemi se informujte u příslušných místních 
úřadů.   

 

VÝSTRAŽNÉ SYMBOLY A JEJICH DEFINICE 

 

Výstražný symbol, který upozorňuje na možné nebezpečí poškození zdraví. Respektujte všechna 
upozornění uvedená za tímto symbolem, abyste předešli vážnému nebo smrtelnému zranění. 

NEBEZPEČÍ Označuje nebezpečnou situaci, která, jestliže nebude odvrácena, bude mít za následek vážné nebo 
smrtelné zranění. 

VAROVÁNÍ Označuje nebezpečnou situaci, která, jestliže nebude odvrácena, může mít za následek vážné nebo 
smrtelné zranění. 

POZOR Označuje nebezpečnou situaci, která, jestliže nebude odvrácena, může mít za následek lehké nebo 
středně těžké zranění. 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI 
 Bezpečnostní upozornění 

 
VAROVÁNÍ  
Přečtěte si všechna bezpečnostní upozornění a pokyny. 
Nerespektování těchto upozornění a pokynů může vést k úrazu elektrickým proudem, požáru anebo vážnému zranění. 
Veškeré pokyny si uschovejte pro budoucí použití. 
 
Varování, upozornění a pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze nemohou pokrýt všechny okolnosti a situace, které mohou nastat. Obsluha musí 
vzít na vědomí, že při použití tohoto produktu je třeba uplatňovat obezřetnost a praktický rozum. 
 

1. Osobní bezpečnost 
a) Buďte ve střehu, uvědomujte si, co právě děláte a při provozu přístroje uplatňujte praktický rozum. Nepoužívejte přístroj, jste-li unavení 

nebo pod vlivem léků, alkoholů či drog. Chvilka nepozornosti při provozu přístroje může vést k vážnému zranění. 

2. Použití přístroje a péče o něj 
a) Přístroj skladujte mimo dosah dětí. Nedovolte používat přístroj osobám, které nejsou seznámeny jak se samotným přístrojem, tak s těmito 

pokyny. V  rukách neškolených uživatelů může být přístroj nebezpečný. 
b) Používejte přístroj v souladu s těmito pokyny a současně zohledňujte provozní podmínky a požadavky vykonávané práce. Použití přístroje k 

jiným než zamýšleným účelům může vést k nebezpečným situacím. 
4. Servis 

a) Servis přístroje svěřte kvalifikovaným opravářům, kteří musí používat výhradně identické náhradní díly. Jen tak lze zajistit 
dlouhodobou bezpečnost přístroje. 

 
 
 

http://www.autokelly.cz/


2 
 

Popis výrobku 
 

 
 

Pokyny k obsluze 
1. Vložte 3x baterie typu AAA, dbejte na správnou orientaci +/-. 

 
2. Vypínačem zapnětě. Více stisknutí mění režim svícení. 

 

Údržba a servis 
Úkony, které nejsou v tomto návodu výslovně popsány, smí provádět výhradně kvalifikovaný technik. 
Nepoužívejte poškozená zařízení. 
 

Čištění a údržba 
1.PŘED KAŽDÝM POUŽITÍM zkontrolujte celkový stav přístroje. Zaměřte se na tyto body: 
•povolené spojovací prvky, 
•vychýlené či zadřené součásti, 
•prasklé nebo zlomené díly, 
•jiné okolnosti, které mohou mít vliv na bezpečný provoz. 
2.Skladujte přístroj na čistém, suchém a bezpečném místě mimo dosah dětí. 
 
Vyrobeno v Číně. 
Dovozce a distributor pro ČR a EU: AUTO KELLY a.s., Ocelářská 16, 19000 Praha, www.autokelly.cz 
Distribútor pre SR: AUTO KELLY SLOVAKIA s.r.o., www.autokelly.sk 


